בעניין: מדינת ישראל ע"י עו"ד מור, בהעדר

המאשימה

נגד

סעיד ביטון - בהעדר ע"י ב"כ, עו"ד תומר
אהרון ממשרד עו"ד ערד

הנאשמים

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום, מחמת הספק, כפי שאנמק להלן.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות **נסיעה לאחור** באי-זהירות עבירה על תקנה 45 (1) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 (להלן - התקנות ביחד עם סעיף 38 (2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961 (להלן - הפקודה) **נהיגה רשלנית** עבירה לפי סעיף 62 (2) ביחד עם סעיף 38 (2) לפקודה **גרימת תאונת דרכים נזק וחבלה** עבירה על תקנה 21 (ב) (2) לתקנות **נהיגה בכיוון ההפוך בכביש חד סטרי** - עבירה על תקנה 37 לתקנות. חבלות של ממש - עבירה על סעיף 38 (3) לפקודה.

2.

בוחן התנועה העיד כי שוחח עמה (ראה: עמ' 9 ש' 13-14 לפרו') ואף **הגיע אליה הביתה** (ראה: עמ' 9 ש' 15 לפרו') אולם אף על פי כן נתן משקל נמוך לדבריה מהטעמים שפורטו במוצג ת/1 (ראה: עמ' 3 ש' 5-8). אמנם מדובר בעדות שמיעה ולא ניתן להיעזר בה להוכחת "אמיתות תוכנה" (ראה: **קדמי** "על הראיות" כרך ב' עמ' 549-553 (מהדורת תש"ע-2009) אולם מכל מקום, עצם קיומו של מזכר נ/2 מהווה ראיה לעצם **אמירת הדברים**. אמנם איני מבקר את מסקנת עד התביעה 1, בדו"ח בוחן התנועה על תאונת הדרכים מיום 24.12.11, לפיה הגיע למסקנה כי לא ראתה את התאונה, מה-גם שב"כ הנאשם נמנע מלחוקרו על כך חקירה נגדית.

31. מאחר שהתאונה והממצאים שנמצאו בעקבותיה מתיישבים גם עם תרחיש, בו הנאשם לא נסע לאחור, ומאחר שמומחה המאשימה עצמו אינו שולל תרחיש זה, הרי שאשמת הנאשם לא הוכחה מעבר לכל ספק סביר.

נוכח כל האמור, אני מזכה אותו, מחמת הספק, מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, א' אדר ב' תשע"ד, 03/03/2014, במעמד הנוכחים

חתימה

5129371

5467831